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شهروند| ظاهرا قرار نیست طلسم خریدن بازیکن خارجی برای 
استقلالی ها شکسته شود. این باشگاه همچنان درگیر پروسه خرید 
مهاجم خارجی است و طبق آنچه مدیران این باشگاه ادعا می کنند، 
گزینه های مورد نظر استقلال در آخرین لحظات از پیوستن به این 

تیم پشیمان می شوند.
عصبانیتشفرازانصرافخارجیها

نخستین بار وینفرد شفر بود که با عصبانیت از انصراف مهاجمان 
مورد نظر خود برای حضور در استقلال خبر داد. او با بازیکنان 
مورد نظر خود به توافق می رسید اما در آخرین لحظات آمدن آنها 
به استقلال منتفی می شد. این اتفاقات حسابی سرمربی آلمانی 
استقلال را عصبانی کرد و او از این که این بازیکنان به دلیل مخالفت 
خانواده های خود از حضور در ایران انصراف داده اند، خبر داد. ظاهرا 
کارشکنی های یک مدیر برنامه که با چند بازیکن استقلال قرارداد 
دارد، باعث شده این باشگاه برای جذب بازیکن خارجی مورد نظر 

خود با بحران مواجه شود.
تلاشبرایمنصرفکردنبازیکنانموردنظراستقلال

بر اساس اعلام پندار توفیقی، معاون باشگاه استقلال، مدیر برنامه 
سرشناسی از طریق ارتباطاتش با مسئولان استقلال از مذاکرات 

شفر با بازیکنان مورد نظرش باخبر می شود. طبق ادعای 
استقلالی ها، او با این بازیکنان تماس می گیرد و آنها را 
از آمدن به ایران منصرف می کند. او که ایجنت برخی 
لژیونرهای ایرانی هم هست، با بازیکنان مورد نظر 
استقلال تماس می گیرد و از محدودیت هایی که برای 

خانواده آنها ممکن است پیش بیاید، می گوید. در 
آخرین مورد با یک مهاجم برزیلی که سابقه 
بازی در آسیا هم دارد، تماس گرفته شده تا 
قید حضور در استقلال را بزند؛ اتفاقی که باعث 

شگفتی و خشم مرد آلمانی هم شده است.
ماجرایانصرافخارجیها

اززبانمعاونباشگاه
پندار توفیقی، معاون ورزشی استقلال در 
این باره می گوید: »ما با بازیکنان زیادی برای 

حضور در استقلال به توافق رسیدیم اما بسیاری از آنها در دقیقه 
90 عذرخواهی می کردند. ما حتی با بکامنگای کامرونی توافق 
کامل کرده بودیم و برای او از پاریس به تهران بلیت گرفتیم اما 
درست ساعت پرواز با ما تماس گرفت و مدعی شد که از شرایط 
ایران راضی نیست و به استقلال نمی آید، جالب است وقتی او با 
شفر صحبت کرد به سرمربی تیم گفت که از ایران تهدیدش 
کرده اند، البته منظور این بازیکن این بود که تهدیدش 
کرده اند که از کانال برخی آقایان باید به استقلال بیاید.« 
در ادامه این اتفاقات بازیکنی سوئدی به نام »ارتون« هم با 
استقلال به توافق رسید و حتی هزینه بلیت 
او هم پرداخت شد و درحالی که او وسایل 
شخصی اش را هم به تهران فرستاد اما به یکباره 
از حضور در ایران عذرخواهی کرد و گفت اگر به 
استقلال بیاید همسرش از او جدا می شود! 
این بازیکن حتی پولی که استقلالی ها برای 
خرید بلیت هزینه کرده بودند را برگرداند. 
 حالا مرد آلمانی مانده و دستی خالی برای 

حضور در آسیا.

خارجیهایاستقلالیکییکیازحضوردرایرانمنصرفمیشوند

خشم شفر

ورزش جهان

چراتوتیسرمربیایتالیانمیشود؟| 
فرانچسکو توتی اسطوره باشگاه رم و تیم ملی 
فوتبال ایتالیا درباره انتخاب سرمربی جدید تیم ملی 
کشورش گفت: من آماده هدایت تیم ملی فوتبال 
ایتالیا خواهم شد و قبل از آن باید کارهای زیادی 
برای مربی شدن انجام بدهم. الان این توانمندی را 
در خودم نمی بینم که بخواهم سرمربی ایتالیا شوم. 
نامزدهای بسیار شایسته ای برای سرمربیگری 
تیم ملی فوتبال ایتالیا وجود دارند و امیدوارم در آینده 

نزدیک یک سرمربی خوب پیدا شود. 
اعتراضخانوادهژیمناستهایآمریکایی
بهعملکردFBI| نیویورک تایمز با انتشار 
گزارشی اعلام کرد که FBI ویدیوهایی از رفتارهای 
غیراخلاقی لری نسار در دست داشتند و بررسی های 
خود درباره این پزشک را از  سال ۲0۱۵ آغاز کرده 
است. قربانیان پرونده اعلام کرده اند که FBI در طول 
این مدت و بعد از شکایت ها با آنها تماس گرفته است. 
مادر یکی از ژیمناست ها اعلام کرده است که در 
طول یک سالی که شکایت کرده، پلیس و FBI حتی 
یک بار با او تماس نداشته اند. در زمان بررسی های 

FBI حداقل ۴0 دختر از نسار شکایت کرده بودند.
جوکوویچعملجراحیآرنجخودرا
تأییدکرد|نواک جوکوویچ ماه گذشته به دلیل 
آسیب دیدگی آرنج در مسابقات اپن استرالیا تنها تا 
دور چهارم پیش رفت و نتوانست به دور بالاتر صعود 
کند. با این وجود این تنیسور مشهور اعلام کرده 
که مجبور شده روی آرنج خود عمل جراحی انجام 
دهد. او در اینستاگرام خود نوشت که با نظر پزشکان 
تیم موافقت کرده و عمل جراحی کوچکی روی 
آرنج خود انجام داده است و به  زودی به خمیادین 

بازخواهد گشت.
بدهی15میلیوندلاریروسیهبهخاطر
دوپینگ| کمیته بین المللی المپیک در دسامبر 
۲0۱7 جریمه ۱۵ میلیون دلاری )۱3 میلیون یورو( 
برای کمیته المپیک روسیه درنظر گرفت؛ جریمه ای 
که تاکنون پرداخت نشده است. هیأت اجرایی 
IOC پس از دستکاری سیستماتیک سیستم های 
ضددوپینگ در روسیه، این جریمه را به عنوان بخشی 
از اقدامات علیه این کشور در نظر گرفت. توماس 
باخ، رئیس IOC در این باره گفت: ما هنوز این پول 

را دریافت نکرده ایم.

کیوسک

جنگ رکوردها

برتری 7 بر صفر یوونتوس و دو بر صفر ناپولی در 
هفته بیست وسوم سری آ ایتالیا باعث شد تا روزنامه 
»کوریره دلو اسپورت« به رقابت این دو تیم برای 
اسکودتو بپردازد. کوریره با تیتر »جنگ رکوردها میان 
یووه و ناپولی« نوشت: »گل های فوق العاده ای را شاهد 

بودیم، این رویه ادامه دارد.«

انتقام پیکه

روزنامه »اسپورت« کاتالونیا با اشاره به گلزنی پیکه 
در بازی با اسپانیول که این مسابقه را به تساوی 
کشاند، تیتر »انتقام پیکه« را انتخاب کرد. اسپورت از 
قول پیکه نوشت: »این حداقل کاری بود که پس از 

توهین به خانواده ام می توانستم انجام دهم.«

شایعه روز

جدایی سوشا از نفت آبادان
مکانی،  سوشا 
دروازه بان پرحاشیه و 
سابق پرسپولیس بعد 
از حضور ناموفق در 
لیگ نروژ در نیم فصل 
لیگ برتر فوتبال 
ایران به نفت آبادان 

پیوست تا شانس حضور در لیست تیم ملی را برای 
خود افزایش دهد، اما او روزهای خوبی را در آبادان 
نمی گذراند. بعد از شکست صنعت نفت مقابل 
استقلال در جام حذفی انتقادات زیادی از دروازه بان 
این تیم شد. سوشا مکانی به دلیل اشتباهاتی که 
در این دیدار داشت، هواداران آبادانی را بشدت 
عصبانی کرد و بسیاری از آنها خواهان جدایی 
مکانی از صنعت نفت شدند. در همین راستا، شنیده 
می شود با توجه به شرایط موجود طرفین تصمیم 
به فسخ قرارداد گرفتند و این کار را به سود هر دو 
طرف دانستند. ضمن این که نیمکت نشینی مکانی 
در دیدار مقابل نفت هم به شایعات جدایی او از 
نفت دامن زد. با وجود این، مکانی اخبار منتشرشده 
درباره فسخ قراردادش با نفت را تکذیب می کند و 
می گوید: »نمی دانم این شایعات از کجا آمده اما 
لطفا رسانه ها برای من شایعه و حاشیه نسازند. 
من در آبادان هستم و تمریناتم را با نفت دنبال 
می کنم و مشکلی وجود ندارد.« این درحالی است 
که نفت آبادان هفته آینده در جدالی حساس برابر 
پرسپولیس قرار خواهد گرفت و سوشا انگیزه زیادی 

برای تقابل با تیم سابقش دارد.

آن سوی مرز

بازتاب شادی انصاری فرد
تیم المپیاکوس در هفته بیستم رقابت های 
سوپرلیگ یونان، میزبان آاک آتن بود که این بازی با 
برتری ۲ بر یک تیم آتنی به پایان رسید. این دیدار به 
نوعی دربی ایرانی ها در لیگ یونان بود و انصاری فرد 
که از دقیقه ۵9 وارد میدان شده بود، موفق شد گل 
اول بازی و تیمش را در دقیقه 8۲ به ثمر برساند. در 
ادامه، این تیم آتنی بود که توانست با به ثمر رساندن 
۲ گل پیروزی ارزشمندی در خانه المپیاکوس به 
دست بیاورد. نکته جالب این دیدار، شادی بعد از 
گل کریم انصاری فرد بود که بعد از به ثمر رساندن 
گل اول این بازی مثل مسی و رونالدو که پیراهنشان 
را در آل کلاسیکو درآوردند و به طرف هواداران 
گرفتند، او نیز این کار را انجام داد و این اقدامش 

مورد توجه رسانه های یونان قرار گرفت.

 پورعلی گنجی
در تیم منتخب لیگ قطر

مدافع ایرانی تیم السد با عملکرد خوبش در هفته 
پانزدهم لیگ ستارگان قطر در تیم منتخب هفته 
قرار گرفت. السد در هفته پانزدهم لیگ ستارگان 
قطر موفق شد تیم قطر را با نتیجه 3 بر یک شکست 
دهد تا موقتا به رده دوم جدول لیگ صعود کند. 
مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ایرانی السد عملکرد 
خوبی در این دیدار داشت و در تیم منتخب هفته 

پانزدهم لیگ قرار گرفت.
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عکس نوشت

تجدید میثاق ورزشی ها با امام راحل
اهالی ورزش روز گذشته با آرمان های امام راحل تجدید میثاق کردند. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش،  سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و تعدادی از روسای فدراسیون های ورزشی ازجمله مهدی تاج و 
همچنین کارمندان وزارت ورزش و فدراسیون های ورزشی روز گذشته با حضور در حرم امام خمینی)ره(  با 

آرمان های امام تجدید میثاق کردند. در این دیدار وزیر ورزش دستاوردهای ۴0ساله ورزش کشور را برشمرد.

نوستالژی

79سالگی بازیکن سابق تیم ملی
نادر لطیفی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران که سابقه بازی در تیم های نادر شعاع و شاهین را در کارنامه دارد، 
79سال پیش در چنین روزی)۱7 بهمن ۱3۱7( چشم به جهان گشود. لطیفی سابقه ۵ بازی ملی و حضور در 
المپیک ۱96۴ را در کارنامه دارد. او مدتی سرمربی تیم ناشنوایان ایران در المپیک ۲00۱ رم و المپیک ۲00۵ 

ملبورن بود که شاگردان زیادی را تربیت کرد. لطیفی در عکس بالا در کنار مرحوم امیرآصفی دیده می شود.

شهروند| ریاست 6۴ماهه محمدعلی شجاعی در 
فدراسیون تیراندازی با کمان با حاشیه های زیادی همراه 
بوده و باعث شده بیش از این که بحث های فنی پیرامون 
این رشته در رسانه ها شکل بگیرد، اکثرا اخباری از اتفاقات 
عجیب با تصمیم رئیس این فدراسیون به گوشمان برسد. 
دریافتپولبرایاعزامبهمسابقاتجهانی

مسابقات جهانی آمریکا که هر سال به صورت آزاد در 
رشته تیراندازی با کمان برگزار می شود، تا چند روز دیگر 
با حضور کمانداران ایرانی برگزار خواهد شد. اتفاق عجیب 
اما جایی رخ داده که فدراسیون تیراندازی با کمان از 
ملی پوشان درخواست پول برای اعزام به آمریکا را کرده 
است. مجید کیانزاد، عضو تیم ملی تیروکمان در رشته 
کامپوند درباره این اتفاق گفته است: »با وجود این که در 
رکوردگیری تیم ملی نفر اول بودم، اما به خاطر این که 
نتوانستم برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان ۱۵ میلیون 
تومان پرداخت کنم، به آمریکا اعزام نشدم. چند نفر دیگر 
که این پول را پرداخت کردند، در ترکیب تیم اعزامی قرار 

گرفتند.«
نخستینبارنبود!

این نخستین بار نیست که در رابطه با فدراسیون 
تیراندازی با کمان صحبت هایی مبنی بر گرفتن هزینه 
اعزام از ورزشکاران مطرح می شود. چندماه قبل هم اینگونه 
اعلام شد که این فدراسیون اعزام کمانداران رده های 
سنی نوجوانان و جوانان به اردوی آماده سازی کره جنوبی 
را منوط به پرداخت ۴ هزار دلار از طرف آنها کرده است. 
این درحالی بود که برای اعزام این نفرات به مسابقات 
مسابقه انتخابی برگزار شده بود، البته هیچ وقت مسئولان 
فدراسیون زیر بار این مسأله نرفتند یا این که آن را به دلیل 
کمبود بودجه دانستند و اینگونه اقدام عجیبشان را توجیه 
کردند. بحث کمبود بودجه هم درشرایطی مطرح می شود 
که مسئولان فدراسیون و حتی برخی رؤسای هیأت های 

استانی پای ثابت سفرهای خارجی هستند!
وزارتخانهبازهمسکوتکرد

با این که انتظار می رفت در دفعات قبلی هم وزارت ورزش 
به ماجرای دریافت پول از ملی پوشان و خانواده هایشان 
ورود کند، هنوز شاهد برخورد قاطعی نبودیم، حتی 
این بار هم شروین اسبقیان به نوعی از عملکرد مسئولان 
فدراسیون تیراندازی با کمان دفاع کرده است. مدیرکل 
دفتر امور مشترک فدراسیون ها در این باره می گوید: 

»وزارت ورزش وظیفه دارد بر همه برنامه های فدراسیون ها 
نظارت داشته باشد. این نظارت در حد کافی وجود دارد 
و اینطور نیست که وزارت ورزش اطلاع نداشته باشد. 
در مسابقات جهانی آمریکا قرار است 3نفر از کمانداران 
تیم ملی که بالاترین امتیاز را کسب کرده اند، با هزینه 
فدراسیون شرکت داشته باشند. این مسابقات هرساله و 
به صورت آزاد برگزار می شود و ربطی به تیم ملی ندارد. در 
ضمن ۴نفر از بازیکنان قهرمان کشور نیز با هزینه خود یا 

اسپانسر در این مسابقات شرکت می کنند.«
ادامهسریالاتفاقاتغیرقانونی

محمدعلی شجاعی که 3 مهرماه ۱39۱ رسما ریاست 
فدراسیون تیراندازی با کمان را بعد از یک دوره سرپرستی 
برعهده گرفت، الان نزدیک به 6 سال است که در این 
فدراسیون حضور دارد و ریاست رسمی او نیز به 6۴ماه 
می رسد. در واقع دوره ریاست شجاعی  سال گذشته به 
اتمام رسیده اما به بهانه عدم تأیید اساسنامه فدراسیون 
در دولت و فدراسیون جهانی او همچنان به کارش بدون 
برگزاری انتخابات ادامه می دهد. جالب این که در این چند  
سال ۲بار ریاست شجاعی در این فدراسیون رنگ و بوی 
غیرقانونی پیدا کرده اما او همچنان جایگاه خود را حفظ 
کرده است. ۴ سال قبل او به عنوان خزانه دار کمیته ملی 
المپیک انتخاب و دوشغله شد اما استعفا نداد. چانه زنی 
شجاعی تا ۲ سال ادامه داشت و درنهایت او مجبور شد 
از خزانه داری کنار برود. حالا هم چند ماهی است رئیس 
فدراسیون تیراندازی با کمان به عنوان معاون استاندار 
اصفهان معرفی شده و اکثر اوقات در این شهر به سر 
می برد. درحالی  که حتی وزارت ورزش نیز به دوشغله بودن 
شجاعی اذعان کرده، داورزنی در آخرین مصاحبه اش 
موضع خود را تغییر داده و از احتمال ماندن رئیس 
فدراسیون تیراندازی با کمان تا  سال 97 خبر داده است: 
»مشکلات اساسنامه این فدراسیون درحال حل شدن 
است و به همین خاطر شاید شجاعی تا فروردین  سال 
97 که انتخابات برگزار می شود، به عنوان سرپرست در 
فدراسیون بماند اما دیگر حق حضور در انتخابات را ندارد.« 
باید دید طلسم عجیب ماندن شجاعی با این همه اتفاقات 
غیرقانونی بالاخره چه زمانی شکسته می شود؛ اگرچه 
مشخص نیست چرا وزارت ورزش مثل سایر فدراسیون ها 
یکی از کارمندان خود را در همین یکی، ۲ماه پیش رو برای 

سرپرستی فدراسیون انتخاب نمی کند.

شهروند| آنچه در پایان جام ملت های آفریقا اتفاق افتاد ،  
امید بسیاری از فوتبالدوستان ایرانی را که فکر می کردند 
تیم ملی ایران می تواند در نخستین مسابقه خود در 
جام جهانی مقابل حریف آفریقایی به برتری برسد،  ناامید 
کرد! مراکش با اقتدار کامل به عنوان قهرمانی آفریقا رسید 
و حالا با این اتفاق نگرانی ها درباره نتایج و عمکرد تیم ملی 
در جام جهانی به اوج خود رسیده است. اتفاقی که نشان داد 
شاگردان کی روش حتی در بازی اول مقابل مراکش هم کار 

بسیار سختی پیش رو دارند.
قهرمانیبااقتدار

مراکش در شرایطی در جام ملت های آفریقا که میزبانی 
آن را هم برعهده داشت، به قهرمانی رسید که در مرحله 
گروهی در اتفاقی حیرت انگیز بدون لژیونرهایش مقتدرانه 
با 7 امتیاز صعود کرد. در مرحله حذفی هم با نتیجه ۲ بر 
صفر نامبیا را شکست داد و به نیمه نهایی رسید. در این 
دور شیرهای اطلس 3 بر یک لیبی را شکست دادند و به 
فینال رسیدند. تیم ملی مراکش امیدواری زیادی داشت، 
با حمایت تماشاگران بدون استفاده از لژیونرهایش بتواند 
قهرمانی را از آن خود کند و در کشورش نگه دارد و در 
بازی فینال مقابل نیجریه هم این اتفاق افتاد و آنها با اقتدار 
کامل با نتیجه ۴ بر صفر نیجریه پرافتخار را شکست دادند و 

قهرمان آفریقا شدند.
قهرمانیبدونلژیونرها

در این دوره از رقابت ها البته هیچ کدام از تیم های 
آفریقایی نتوانستند از لژیونرهای خود استفاده کنند. به 
همین ترتیب مراکش غایبان شناخته شده بسیار زیادی 
داشت. منیر محمدی نومانسیای اسپانیا، یاسین بونو 
خیرونای اسپانیاو یاسین الخروبی لوکوموتیو بلغارستان 
دروازه بان های غایب مراکش بودند. در خط دفاع مهدی 
بن عطیه یونتوس، نبید دیرار موناکو، اشرف لازار نیوکاسل، 
مانوئل داکاستا المپیاکوس، عبدالحمید الکائوتاری باستیای 
فرانسه، زهیر فدال آلاوز اسپانیا، فوات چفیک لیون فرانسه 
و فیسل رهراس هرتس فرانسه در این رقابت ها حضور 
نداشتند. در خط میانی هم ستاره هایی چون کریم الحمدی 
فاینورد هلند، دیرار فنر باغچه ترکیه، بلحانداگالاتسرای 
ترکیه، یونس بل حندا نیس فرانسه، منیر قبادی لیل 
فرانسه، مهدی کارسلا گونزالس گرانادای اسپانیا، حکیم 
زییچ آژاکس هلند، روماین سائیس وولورهمتون انگلیس، 
فیسل فجر دپورتیوو لاکرونیا، یوسف آیت بن ناصر نانسی 
فرانسه و سوفیان بوفال ساپهمتون نتوانستند تیم ملی 

کشور خود را همراهی کنند. نورالدین عامرابات واتفورد 
انگلیس، اوسامه تنانه سنت آتین فرانسه، عزیز بوحادوث 
سن پائولی آلمان ویوسف النصیری مالاگای اسپانیا نیز 
مهاجمان غایب تیم ملی مراکش در جام ملت های آفریقا 

بودند که غیبت آنها باعث نشد به عنوان قهرمانی نرسند.
ترکیبقدرتمندویکدست

هدایت تیم ملی مراکش را هروه رونالد برعهده دارد. 
رونالد پیش از این هدایت تیم هایی مانند زامبیا، آنگولا، 
ساحل عاج، سوشو و لیل فرانسه را برعهده داشته و به همراه 
تیم های ملی زامبیا و ساحل عاج توانسته قهرمان مسابقات 
جام ملت های آفریقا شود و حالا این عنوان را با مراکش برای 
سومین بار به دست آورده است. این تیم ترکیب بسیار 

قدرتمندی دارد که برای حفظ آن تلاش خواهد کرد.
بهدنبالمیزبانیجامجهانی2026

مراکش در شرایطی میزبانی جام ملت های آفریقا را 
برعهده داشت و در جریان این مسابقات هم به عنوان 
قهرمانی رسید که مقامات دولت ورزش این کشور از حالا 
برنامه ریزی بسیار زیادی برای گرفتن میزبانی جام جهانی 
۲0۲6 در دستور کار خود قرار داده اند و همین روز گذشته 
اعلام شد که فقط ۱3 میلیون دلار بودجه برای تبلیغات و 
انجام کارهای مقدماتی گرفتن این میزبانی از فیفا اختصاص 
داده شده است. این مسائل به خوبی نشان می دهد که 
فوتبال در مراکش با تحولی بسیار بزرگ روبه رو شده و بدون 
تردید این تیم می تواند یکی از شگفتی سازان جام جهانی 

۲0۱8 روسیه لقب بگیرد.
ایران-مراکشرانبایددستکمگرفت

ایران بدون هیچ تردیدی کار بسیار سختی در نخستین 
مسابقه جام جهانی در مقابل مراکش در پیش خواهد 
داشت. کی روش خیلی دوست داشت شرایط به شکلی 
پیش می رفت که تیم ملی بتواند بدون گل خورده راهی 
جام جهانی شود اما در آخرین بازی سوریه ۲ گل به ایران زد و 
جالب اینجاست که این رکورد را مراکش توانست به نام خود 
ثبت کند و با ۱۱ گل زده و بدون گل خورده به جام جهانی 
برسد. شیرهای اطلس در رده بندی فیفا در جایگاه چهلم 
قرار دارند و تا جام جهانی هم بازی های تدارکاتی مختلفی 
برگزار خواهند کرد. حالا هم که آنها قهرمان آفریقا شده اند، 
این اتفاق باعث می شود آنهایی که پیش از این شک داشتند، 
گروه ایران در جام جهانی گروه مرگ است،  حالا شکشان به 
صورت کامل برطرف شده و باید نسبت به سه مسابقه تیم 

کی روش بشدت نگران باشند. 

سریالاقداماتغیرقانونیفدراسیونتیروکمانادامهدارد

 یک تیر و چند نشان
آقای رئیس!

ورزشکارانبرایاعزامهاپولمیدهندودورهمدیریتشجاعیطولانیترمیشود!

همگروهایراندرجامجهانیقهرمانقارهسیاهشد

 از مراکش
 باید ترسید!

فوتبالدراینکشورآفریقاییبسیارمتحولشدهوآیندهایروشندرانتظارشاست


